4 PykoBoauTe/b \ O/LOBPEH
PErvoHanbHOro NpoekTa —

I" meseyIaE HIE HIGTEAK PaPOB MY
SJIEKTPOHHOM ITOAIMCBIO

(noanuce)

CBEJIEHUS O CEPTU®UKATE 211

Cepraduxar:
67370D96900EF219569327F061123779C906DBCF OTHET

Baanenen: Mycun JImatpuii Cepreesmq
O XOAE PEA/TM3AUNN PEI MOHAJIBHOI O NMPOEKTA HA 31 NKOJ14 2021 TO4A

Heiicreureien: ¢ 17.05.2021 no 17.08.2022

\ )" ~ [1]
(14-53 ) Co3spmaHue ycnoBsuii ons Nerkoro crapTa u KoMOopTHOro BefieHus busHeca
Mokasatenn Pe3ynbTaThl KOHTPO/bHbIE TOYKK brogpxet
13 881,9800
- OTCyTCTBME OTKIOHEHWI OTCyTCTBME OTKIOHEHWI
OTcyTCTBME OTK/IOHEHWIA




1. KntoyeBble pUCKK

Ne n/n| HaumeHoBaHWe Nokasatens Uy pesynbTata

OnwucaHune pucka

MpUHSITbIE Mepbl

[JaTa hukcaumm pucka

OTCyTCTBYHT KOUYEBbIE PUCKM




4. CBefieHUst 0 JOCTUXKEHNMN Pe3yNbTaToOB U KOHTPO/IbHBLIX TOUEK PErMOHA/IbHOrO NPOeKTa

Ne
n/n

Cratyc

HavMeHoBaHWe pesynbTara,
KOHTPO/IbHO TOUKM

EfnHMLa
N3MepeHn
4 (no
OKEW)

ba3oBoe
3Ha4yeH
ne

MnaHoBO

e

3HayeHue
Ha KOHeL|,
oTYeTHOr

0
roga

daKTn4yec
Koe
3HauYeHne
Ha KOHeL,
OTYeTHOr
0
nepuoga

MporHos
Hoe
3HayeHue
Ha KOHeL|,
OTYeTHOr
o roga

Konunyectso
00bEKTOB
pesynbTaTta

Cpok peanunsauuu

nnaH (hakT

nnaH

thakT/
NporHo3

OTBeT-
CTBEHHbIN
NCMNONHUTENb

MHopma-
LIMOHHas
cucTema

(ncToYHUK
[aHHbIX)

Bugn
HavmeHoBaH
ne
[LOKYMeHTa

KommeHTapwii

O3P: Co3faHbl ycioBWs A5 Nerkoro ctapta u KOM(opTHOro BefeHNs 6usHeca

(npegakcenepauus)

11

HauuHatownm
npegnpuHMMaTensm
npefoCTaBeHbl IbFrOTHbIE
(hMHaHCOBbIE pecypcbl B
BUAE MUKPO3alimoB
rocyapCTBEHHbIMM
MUKPO(UHAHCOBLIMY
OpraH13aumaMm (eXeroiHo)
(KONM4ecTBO AeWCTBYHOLLMX
MWKpO3alimoB,
NpeAoCTaB/eHHbIX
HaYuMHaOLLMM
npeanpuHUMaTensm)
3HaueHwue: 38,0000 Aara:
20.12.2021

EanHuua

38

99

38

20.12.2021

20.12.2021

"oHyapos
JeHunc
BukTopoBuy
- MuHucTp

WHdopmaLus no
3HauYeHWo pesynbTaTa:
B paboTe.0TKI0HEHNS

OTCYTCTBYIOT

MNpepocTaBneHa

nHpopmMaums : 99 ns 38.

1.2

Cy6bektam MCI1,
BK/IIOUYEHHBIM B peecTp
coumanbHbIX
npegnpuHumaTenei,
OKasaHbl KOMM/EKCHble
yenayru n (unn)
npegocTasseHa huHaHcoBas
noLAepyKa B BUAE rpaHToB
(KOIMYeCTBO YHUKaMbHBIX
COLMa/IbHbIX NPeAnpUATUI,
BK/TOUEHHBIX B PEECTp, B
TOM YmMC/e NONYYMBLUNX

EanHuua

24

24

20.12.2021

20.12.2021

"oHyapos
JeHunc
BukTopoBuy
- MuHucTp

WHdopmaLus no
3HauYeHWo pesynbTaTa:
B paboTe.0TKI0HEHNS

OTCYTCTBYIOT

MNpepocTasneHa

nHpopmMaums : 0 n3 24.

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHWA

Hannune
OTK/IOHEHMWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

%

MporHosHble

CBEAEHUS




Ne
n/n

Cratyc

HavMeHoBaHWe pesynbTara,
KOHTPO/IbHO TOUKM

EfnHMLa
N3MepeHn
4 (no
OKEW)

ba3oBoe
3Ha4yeH
ne

MnaHoBO

e

3HayeHue
Ha KOHeL|,
OTYeTHOr

0
roga

daKTn4yec
Koe
3HauYeHne
Ha KOHeL,
OTYeTHOr
0
nepuoga

MporHos
Hoe
3HayeHue
Ha KOHeL|,
OTYeTHOr
o roga

Konunyectso
00bEKTOB
pesynbraTta

Cpok peanunsauuu

nnaH (hakT

nnaH

thakT/
NporHo3

OTBeT-
CTBEHHbIN
NCMNONHUTENb

MHopma-
LIMOHHas
cucTema

(ncToYHUK
[aHHbIX)

Bugn
HavmeHoBaH
ne
[LOKYMeHTa

KommeHTapwii

KOMMIEKCHblE YCYTu U
(nnm) drHaHCcoBYHO
NoAJepXKY B BUe rpaHTa)
3HayeHue: 24,0000 daTta:
20.12.2021

YT1BepXaeHbl (0406peHbI,
chopMUpoBaHbI)
LOKYMEHTbI, HE06X0ANMble
L1 OKazaHums ycnyru
(BbINONHEHUA PabOTLI)

10.09.2021

10.09.2021

CTpyHuoBa
Hatanbs
OneroBHa -
MepBbIit
3aMecTUTeNb
MWHUCTPA

B pa6oTe. OTKNOHeHUA
OTCYTCTBYIOT

13

"pakaaHam, >kenaroLmm
BECTU BU3HEC, HAUMHAIOLLM
N AencTByrOWUM
npeanpuHUMaTENsM
npegocTaBneH KOMMNIeKc
YCAyr, HanpasfeHHbIX Ha
BOB/IEYEHME B
npesnpUHUMATENLCKYIO
[leaTeNIbHOCTb, a Takxe
NHHOPMaLMOHHO-
KOHCY/IbTaLMOHHbIX 11
06pa30BaTe/bHbIX YCYT B
oththnainH 1 oHNanH
thopmatax Ha eaunHoN
NnoLaaKe pernoHanbHom
NH(PaCTPYKTYpbl
NnoaLepXXKn 6usHeca no
efMHbIM Tpe6oBaHUAM K
OKa3aHMIo NOAAEPXKKM, a
TakxXe B (hefiepasibHbIX
WHCTUTYTax pa3BuTus

Thica4ya
eanHuL

189.3

1.637

0.034

1.637

20.12.2021

20.12.2021

"oHyapos
JeHunc
BukTopoBuy
- MuHucTp

WHdopmaLus no
3HauYeHWo pesynbTaTa:
B paboTe.0TKI0HEHNS

OTCYTCTBYIOT

MNpepocTasneHa

nHpopmauus : 0.034 n3
1.637.

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHWA

Hannune
OTK/IOHEHMWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

%

MporHosHble

CBEAEHUS




MnaHoBo (PakTnyec MborHos Konunyectso
e Koe P 06beKTOB Cpok peanusauuu WHdopma-
o EavHunua 5 Hoe Bugn
4 a30BOe | 3HAYEeHMe | 3HaueHue pesynbTaTta OrtBeT- LlMOHHas
Ne £ | HaumeHoBaHwve pesynbTarta, |M3MepeHu 3HayeHue o HavMeHOoBaH o
S o 3HAYeH | Ha KOHeL, | Ha KOHeL, CTBEHHbIN cuctema KommeHTapuii
nm| = KOHTPONbHOW TOYKU A (no Ha KoHeL, ne
o ne [ OTYETHOr | OTYETHOr hakT/ [ACMONHUTENb | (MICTOUHMK
OKEWN) OTYETHOT |  mnaH thakT nnaH LOKyMeHTa
0 0 [aHHbIX)
0 roga NpPOrHo3
roga nepuoga

7 (ueHTpax KOMMEeTeHLWIA)
/ (exxerogHo) (Konm4yecTBo
/ YHUKa/IbHbIX FPaXKaaH,
/ XKenarowmx Bectn busHec,
/ HauHaoLWMX n
/ LeVCTBYHOLLMX
/ npegnpuHMmaTenei,
/ NOMYUYUBLUNX YCNYTW)
/ 3HaueHue: 1,6370 dara:
7 20.12.2021
OtcyTcTBre Hannune Hannumne Kputnyecknx % MporHosHble
OTK/IOHEHMWIA OTK/IOHEHMWIA OTK/IOHEHWUIA nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl A cBeaeHunA
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5. CBefieHuns 06 UCMONHEHNY (IMHAHCOBOr0 06ecrneyeHNs peanmn3aLnmm permoHaabHoro NPoeKTa

No
n/n

Cratyc

HanmeHoBaHue pe3ynbTata u
UCTOYHUKM (DMHAHCOBOTO
obecneveHns

O6bemM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHns, ToiC. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

MNpenycmoTpeHo
nacrnopTom
pernoHasbHoro
npoekTa

CsofHas
6r0KeTHas
pocnuch

JInMunThbI
OHPKETHBIX
00513aTeNIbCTB

YUTeHHble
610KETHbIE
06513aTeNbCTBA

KaccoBoe
NCMOSIHEHNE

MpoueHT
ncnonHexus (8)/
(5)*100

KommeHTapwii

3

4

5

6

7

10

(16) Co3spgaHbl yCnoBus 415 NIErKOro ctapta ¥ KOM(OPTHOro BefeHns busHeca (Npedakcenepayms)

11

(12) Cybbektam MCIT,
BK/TFOYEHHBIM B PEECTP COLMANbHbIX
npeanpuHUMaTenei, okasaHbl
KOMMIEKCHble YCyrn v (Min)
npegocTas/eHa huHaHcoBas
noafep>Ka B Bufe rpaHToB
(KOIMYeCTBO YHUKabHBIX
CcoLManbHbIX NPeAnpuATUi,
BK/IFOYEHHBIX B PEECTp, B TOM ymncne
NOTYYMBLUMX KOMM/IEKCHbIE YCAYTY
1 (Unn) MHAHCOBYIO MOAAEPXKKY B
BUE rpaHTa)

5975,30

5975,30

0,00

0,00

0,00

0,00

111

KOHCONMAMPOBaHHbI GHOAKET
cy6bekTa Poccuiickoii
depepauun, B T.4.:

5975,30

5975,30

0,00

0,00

0,00

0,00

OTK/IOHEHUA OTCYTCTBYHOT

1.1.1

610KeT cybbeKTa Poccuiickoi
depepaunn

5975,30

5975,30

0,00

0,00

0,00

0,00

OTK/IOHEHUA OTCYTCTBYHOT

1.1.1

MeXO6H0KEeTHbIEe TpaHChepPTbI
6r0pKeTa cybbekTa Poccuiickoli
degepauuny 6ropxKeTam
MYHULMNabHbIX 06pa3oBaHuii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1.

BHOMKETBI MyHULMNAbHBIX
06pasoBaHuii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

V/ IMpOrHo3Hble
Y ceenenns
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Ne
n/n

Cratyc

HanmeHoBaHue pe3ynbTaTta u
UCTOYHUKM (DMHAHCOBOTO
obecnevyeHns

O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

MNpenycmoTpeHo
nacrnopTom
pernoHasbHoro
npoekTa

CsofHas
6r0KeTHas
pocnuch

JInMunTbI
OHPKETHBIX
00513aTeNIbCTB

YUTeHHble
610KETHbIE
06513aTeNbCTBA

Kaccosoe
NCMOSIHEHNE

MpoueHT
ncnonHexus (8)/
(5)*100

KommeHTapwii

4

5

6

7

10

114

BHE6IO,Q)|(ETH ble NICTOYHUKN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

(13) IpaxxgaHam, XenatoLmym BeCTK
6M3HeC, Ha4YMHAIOLLUM 1
LelcTBYHOLWMM NpeanpUHUMATENSM
npejocTaBneH KOMMAeKe ycnyr,
Hanpas/fieHHbIX Ha BOBMiEYEHWE B
npeanpuHUMaTENbCKY0
LeATeNbHOCTb, & Takxke
VNH(OPMaLMOHHO-
KOHCYNbTaLMOHHBIX 1
06pasoBaTenbHbIX YCyr B ofdnaiiH
W OHNaH (hopmaTax Ha eguHON
nnoLagke permoHanbHow
WH(PacTPYKTYpbl NOAAEPXKKN
6u13Heca Nno eAnHbIM TPe6oBaHUAM K
OKa3aHWio NoJaepXKKK, a TakKe B
(hegepanbHbIX MHCTUTYTax pasBUTUS
(LueHTpax KOMMEeTEHLMIA)
(exxerogHo) (konn4ecTBo
YHUKa/bHbIX FPaXKiaH, XenaroLmx
BECTM OM3HEC, HAUMHAIOLLYMX U
JelCTBYIOLLMX NpeanpuHMMaTenei,
NOYYMBLUNX YCIYTH)

13 882,10

13 882,10

13 882,10

13 881,98

13 881,98

100,00

121

KOHCOMMAMPOBaHHbI GHOAKET
cy6bekTa Poccuiickoii
depepauun, B T.4.:

13 882,10

13 882,10

13 882,10

13 881,98

13 881,98

100,00

1.2.1.

610KeT cybbeKTa Poccuiickoi
depepaunn

13 882,10

13 882,10

13 882,10

13 881,98

13 881,98

100,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

VA IMpOrHo3Hble

CBEAEHUS
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O6beM (hHaHCOBOro obecneyeHns, Thic. py6nel VicnonHeHwe, Tbic. pybneit
No g HanmeHoBaHve pe3ynbTata u MpoueHT
= = MpeaycmoTpeHo ncnonHexus (8)/ KomMmeHTapwit
n/n = MCTOHHKY (PMIHAHCOBOTO CsofHas NnmnTel YYTeHHble
© obecneqenns nacnopTom 6ropKeTHas BHOPKETHBIX BHOKETHbIE Kaccosoe (5)*100
PETVOHANEHOTO pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA VICNONHERNE
npoekTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MeXO6H0KEeTHbIe TpaHChepTbI
1.2.1. 610pKeTa cybbekTa Poccumitckoli
5 defiepaLn GlomKeTam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHULMNabHbIX 06pa3oBaHuii
1.2.1. 610KeTbl MyHULMNANbHBIX 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 06pasoBaHuii ' ' ' , ) ,
124 BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bcero no pernoHansHOMY MPOEKTY 3a CHET BCeX
MCTOMHUKOB, B TOM HMCNe: 19 857,40 19 857,40 13 882,10 13 881,98 13 881,98 69,91
KOHCONMAMPOBaHHbIN BIOLKET CyObeKTa
POCCUICKON DefIepaLm, B T.4.: 19 857,40 19 857,40 13 882,10 13 881,98 13 881,98 69,91
610KeT cybbekTa Poccuiickoin depepaumn 19 857,40 19 857,40 13 882,10 13 881,98 13 881,98 69,91
MEeXOHMKeTHbIE TpaHCHEePThI BrompKeTa
cybbekTa Poccumiickoli ®egepauym brogpkeTam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHMWLMN/IbHBIX 06pa3oBaHuii
BH0KETbI MYHULMNANbHBIX 06pa30BaHuii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

VA IMpOrHo3Hble

CBEAEHUS
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6. CBefileHns 0 NOMECAYHOM UCMOSIHEHUM BLOpKeTa CyObeKTa B YacTN BHOIKETHbIX aCCUTHOBaHWIA, MPeAYCMOTPEHHbIX Ha (DMHAHCOBOE 06ecneYeHve peanmsaunm
pernoHasnbHoro npoekrta B 2021 rogy

MnaH NCNOoNHEeHWS HapacTaloLWMUM UTOroM (Thic. py6neit)

Ha koHeu 2021 roga

Ne n/n HanmeHoBaHWe pe3ynbTaTa . (Thic. pyGrieri)
AHB (e MapT anp YEV NIOH non aBr CeHT OKT HOA6
1 Co3paHbl yCnoBus ins Nerkoro crapta M KOMPOPTHOIo BefileHunst busHeca (Npefakcenepauus)
1.1. | Cybbektam MCI1, BK/IHOYEHHBIM B PEECTP COLMabHbIX NPeANPUHUMATENEN, OKa3aHbl KOMMNEKCHbIE YCAYrv 1 (Un) MpegocTaBneHa (hviHaHCoBas NOAAEPKKa B BUJE MPaHTOB (KO/IMYECTBO
YHUKa/IbHbIX COLMaNbHbIX NPENPUATAR, BK/IKOYEHHBIX B PEECTP, B TOM YKCAE MOMYUUBLUMX KOMMIEKCHBIE YCYTX 1 (1K) (UHAHCOBYHO NOAAEPXKKY B BUJE rpaHTa)
MnaH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5975.30
®akT/nporHo3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5975.30
1.2. | FpaxgaHam, >KenatoLym BeCTu 613HEC, HAUMHAIOLMM W AeVCTBYIOLLMM NPeaNpUHIMATENSM NPefocTaB/ieH KOMMNEKC YCyr, HanpaBneHHbIX Ha BOBNEYEHVE B NPeANpUHUMATENbCKYHO

JEeATeNbHOCTb, & TaKKe NHAOPMALMOHHO-KOHCYIbTALMOHHBIX U 06pa3oBaTe/lbHbIX YCAYr B othdnaiiH 1 oHnaliH opmaTax Ha ejuHoOl NNoLLafKe permoHaibHOM MHAPACTPYKTYPbl NOAAEPIKKN
6M3Heca Mo enHbIM TPeGOBAHMAM K OKa3aHWIO MOAAEPIKKM, a Takxke B dieaepanbHbIX MHCTUTYTaxX pasBUTKA (LEHTPax KOMMETEHLIMIA) (exkerofHo) (KONMUYECTBO YHUKANbHBIX TPaXaaH,
YKENAOLLMX BECTU GU3HEC, HAYMHAIOLLWMX W AeCTBYIOLMX NpeanpuHUMATENel, NoMyYmMBLIMX YCyTi)

MnaH

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13882.10

13882.10

13882.10

13882.10

13882.10

13882.10

13882.10

dakT/NporHos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13 881.98

13 881.98

13 881.98

13 881.98

13 881.98

13 881.98

13 881.98




